令和７年４月１日

入 札 公 告

次のとおり一般競争入札を行います。

一般社団法人 日本畜産副産物協会

１ 競争入札に付する事項

  令和７年度牛せき柱適正管理等推進事業に係る「枝肉確認票」の印刷、梱包等

２ 契約内容の概要

（１）印刷

  ① 印刷枚数 1,100,000枚

  ② 印刷仕様 ・A4判、上質紙四六 70g、 2P、両面印刷

          表面：2色刷り(ピンク)   裏面：白黒、

         ・連番印刷（ナンバリング及びバーコード）、ミシン目

（２）梱包

  ① 枝肉確認票は 100 枚毎に封入する。封筒には枝肉確認票番号とバーコードを印字

し、封入・封緘時にバーコード照合することで誤封入を防止すること

  ② 封筒は 20 袋(2,000 枚)毎に段ボール箱詰め（計 550 箱）とし、それぞれの段ボー

ル箱に枝肉確認票番号とバーコードを印字したラベルを貼り、梱包時にバーコード照

合することで誤梱包を防止すること

（３）納入場所

   当協会が指定する業者（埼玉県さいたま市）の倉庫とする

（４）納入期限

   令和７年４月１１日（金）

３ 競争参加資格

 次に該当しない者であること。

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被

保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、

特別の理由がある場合に該当する。

（２）破産者で復権を得ない者

（３）国等から指名停止を受けている者

（４）その他公正な競争の執行を妨げるおそれがある者

４ 入札説明会

 日 時：令和７年４月４日（金）午前１１時

 場 所：当協会会議室（東京都千代田区岩本町２－１－３和光ビル３F）

＊入札説明会に出席する場合は、別紙に必要事項を記入し説明会の前日まで協会に FAX

すること。入札に参加予定で説明会を欠席する場合は、「入札説明書」等を送付するの

で６の問い合わせ先まで連絡すること。

５ 入札執行の日時及び場所

 日 時：令和７年４月８日（火）午前１１時

 場 所：当協会会議室（東京都千代田区岩本町２－１－３和光ビル３F）

＊入札書を郵送する場合は、入札執行日時までに必着するよう書留で郵送すること。

 なお、理由を問わず、当該時刻までに到着しなかったものは、無効とする。

６ 問い合わせ先

  東京都千代田区岩本町２－１－３ 和光ビル３階

  一般社団法人日本畜産副産物協会

  電話：０３－５８４６－９７２９

７ その他

  詳細は、入札説明書等による。

（別紙）

令和７年度「枝肉確認票」の印刷に係る説明会出席届

令和  年  月  日

一般社団法人日本畜産副産物協会 あて

   FAX：03-5846-9710

住 所

法人名

令和７年度「枝肉確認票」の印刷に係る説明会への出席を希望します。

なお、説明会への出席等に関する担当者は下記のとおりです。

記

（担当者）

所属・役職

担当者氏名

電話番号

FAX番号

E-mailアドレス

※ 出席者が複数の場合は、お手数ですが出席者それぞれについて所属・役職等を記入して下さい。